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Menü 1 Menü 2

Broccolicremesuppe Broccolicremesuppe

Bauernfrühstück Gemüseeintopf

mit Speck und Zwiebeln | 8 € mit Rindfleisch | 7 €

Vanillequark Vanillequark

Maiscremesuppe Maiscremesuppe

Saure Eier Hackbraten dazu

dazu Kartoffeln und Salat | 7 € Kartoffeln und Möhrengemüse | 9 €

Obst Obst

Kräutercremesuppe Kräutercremesuppe

Gelber Maultacheneintopf mit

Erbseneintopf | 7 € Gemüse und Schweinefelisch | 7 €

Birnenkompott Birnenkompott

Klare Fleischbrühe Klare Fleischbrühe

Hähnchenschnitzel Fischsuppentopf | 7 €

dazu Kartoffeln und Erbsen | 9 €

Grießdessert Grießdessert

Gemüsecremesuppe Gemüsecremesuppe

Westernpfanne mit Jagdwurst Gabelspaghetti

und grünen Bohnen | 8 € dazu Gemüsebolognese | 7 €

Banane Banane

Blumenkohlsuppe Blumenkohlsuppe

Kaiserschmarrn Tomatensoße und Käse

mit Vanillesoße | 7 € dazu Makkaroni | 7 €

Apfelmus Apfelmus

Maiscremesuppe Maiscremesuppe

Sächsischer Sauerbraten Hähnchenbrust in Gemüse-

dazu Kartoffeln und Rotkohl | 9 € Sahnesoße dazu Kartoffeln | 9 €

Dessert Dessert

Kurzfristige Änderungen der Rezepturen bzw. Menükomponenten können nicht ausgeschlossen werden. Sie haben die Möglichkeit sich in der Küche über Zusatzstoffe und Allergene zu informieren.

   
 M

o
n

ta
g

, 
0

7
.0

7
6

.2
0

2
5

   
 D

ie
n

st
a

g
, 

0
8

.0
7

.2
0

2
5

M
it

tw
o

ch
, 

 
0

9
.0

7
.2

0
2

5
D

o
n

n
er

st
ag

, 
1

0
.0

7
.2

0
2

5
Fr

ei
ta

g
,

1
1

.0
7

.2
0

2
5

S
a

m
st

ag
,

1
2

.0
7

.2
0

2
5

S
o

n
n

ta
g

, 
1

3
.0

7
.2

0
2

5


